














## Månedspan- Februar- Nøtteliten

Uke 6	Mandag 05.	Tirsdag 06.	Onsdag 07.	Torsdag 08.	Fredag 09.
	<b>MARKUS 2 ÅR</b> 	<b>GRUPPER</b> 		<b>BAKEDAG</b> Vi baker Fastelavns boller 	<b>KARNEVAL</b> 
Uke 7	Mandag 12.	Tirsdag 13.	Onsdag 14.	Torsdag 15.	Fredag 16.
	<b>TURDAG</b> Vi går fra barnehagen ca. 09.30	<b>GRUPPER</b> 	<b>TEMASAMLING</b> Hakkebakkeskogen 		<b>KRISTEN SAMLING</b> Vi hører om Jesus og den samaritanske kvinnen 
Uke 8	Mandag 19.	Tirsdag 20.	Onsdag 21.	Torsdag 22.	Fredag 23.
	<b>BAKEKDAG</b>	<b>GRUPPER</b>	<b>TEMASAMLING</b> Hakkebakkeskogen		<b>KRISTEN SAMLING</b> Vi hører om da disiplene får se Jesu herlighet

					
<b>Uke 9</b>	<b>Mandag 26.</b>	<b>Tirsdag 27.</b>	<b>Onsdag 28.</b>	<b>Torsdag 01.03.</b>	<b>Fredag 02.03.</b>
	<b>TURDAG</b> Vi går fra barnehagen ca. 09.30	<b>GRUPPER</b> 		<b>TEMASAMLING</b> Hakkebakkeskogen 	<b>KRISTEN SAMLING</b> Vi hører om Josef og brødrene

## I FORRIGE MÅNED..

HADDE VI ET NYDELIG VINTERVÆR, HVOR VI VAR SÅ HELDIGE Å HA SNØ LENGE. UKEN MED SNØ BLE AVSLUTTET MED EN VINTERAKTIVITETSDAG. VI HADDE PYNTET UTEOMRÅDET VÅRT MED FLAGG HJEMMELAGDE ISLYKTER OG SNØLYKTER MED FARGET SNØ. AKEBAKKEN VÅR VAR POPULÆR. HER VAR DET VÆRT FULL AKTIVITET, SPESIelt FOR DE STØRSTE BARNA VÅRE. VI KOSTE OSS MED BÅDE PØLSER, MARSMALLOWS OG KAKAO. DET SMAKTE VELDIG DEILIG OG ALLE SPISTE GODT. ETTER AT SNØEN SMELTET BLE DET MEGET GLATT PÅ UTEOMRÅDET VÅRT. VI TOK EN BESLUTNING OM Å IKKE GÅ UT DEN ENE DAGEN HVOR DET VAR SOM VERST, AV SIKKERHETSMESSIGE GRUNNER. VI HAR FOKUS PÅ AT DET SKAL VÆRE GØY Å VÆRE UTE. DET KAN BLI EN LITE HYGGELIG OPPLEVELSE FOR DE MINSTE Å VÆRE UTE NÅR DET ER VANSKELIG Å BEVEGE SEG PÅ

**GLATTISEN. DET ER FINT OM DERE KAN TA MED NOEN STORE RAGGSOKKER SOM BARNNA KAN HA UTEPÅ SKOENE SINE NÅR DET ER GLATT UTE. FIBRENE I RAGGEN FESTER SEG TIL ISEN OG DET BLIR DERFOR IKKE SÅ GLATT Å GÅ.**

**ELLERS I JANUAR HAR VI LAGET FUGLEMAT TIL FUGLENE. LAGET SNØMANN BILDE HVOR BARNNA HAR FÅTT MALT MED GAFFEL. HATT SAMLINGER OM HAKKEBAKESKOGEN OG IKKE MINST HØRT PÅ HAKKEBAKKE SKOGENS MANGE FINE SANGER. VI HAR OGSÅ LAGET NOEN FIGURER AV DYRENE SOM VI BRUKER I SAMLING.**

**GITAREN HAR BLITT BRUKT MYE I JANUAR. DETTE ER ET GODT VIRKEMIDDEL Å BRUKE I DEN PEDAGOGISKE PROSESSEN. BARNNA PÅ NØTTELITEN ER SÅ GLAD I MUSIKK. OG MUSIKK ER FØLELSENE OG SANSENS SPRÅK. MUSIKKEN FUNGERER SOM MIDDEL TIL LÆRING OG GODE OPPLEVELSER.**

**VI SER AT BARNNA SPONTANT PÅ EGET INITIATIV BEGYNNER BÅDE Å SYNGE OG DANSE. NOEN LEGGER SEG PÅ GULVET OG SYNGER BÅDE SO RO LILLE MANN OG BJØRNEN SOVER I LEK. DETTE ER GØY Å SE AT BARNNAS FELLES OPPLEVELSER BLIR BRUKT I DERES LEK SENERE.**

**DE STØRSTE BARNNA VÅRE HAR BEGYNT Å INTERESSERE SEG MER OG MER FOR ULIKE BORD AKTIVITETER. DE VIL GJERNE TEGNE, PUSLE ELLER BYGGE PLUS PLUS OG LEGO. I DISSE SITUASJONENE HAR VI SPESIELT FOKUS PÅ SPRÅKET OG SPRÅKUTVIKLING.**

**VI HAR SOM FILOSOFI AT BARNNA PÅ NØTTELITEN SKAL BLI "BADET I SPRÅK" OG RAMMEPLANEN SIER AT ALLE BARN SKAL FÅ DELTA I AKTIVITETER SOM FREMMER KOMMUNIKASJON OG HELHETLIG SPRÅKUTVIKLING.**

## **FEBRUAR PÅ NØTTELITEN**

**VI FORTSETTER MED HAKKEBAKESKOGEN ETTER SIGNALER FRA BARNNA OM AT DETTE ER GØY. VI KOMMER TIL Å FORTELLE HISTORIEN OM BAKERMESTER HAREPUS OG BAKERGUTTEN. VI SKAL NOK OGSÅ BAKE NOEN SMÅKAKER SLIK SOM DE GJØR.**

**DEN 09. FEBRUAR ER DET KARNEVAL. DET VIL I TRADISJONEN TRO BLI FEST PÅ FREDTUN DENNE DAGEN. MED PINATA, PØLSER OG SAMBA. BARNNA KAN KLE SEG UT ETTER EGET ØNSKE. VI ØNSKER IKKE AT DE TAR MED LEKEVÅPEN, SVERD OG LIGNENDE.**

**11. FEBRUAR ER DET FASTELAVN. VI VIL UKEN FØR BAKE FASTELAVNSBOLLER OG RIS SOM VI SKAL PYNTE AVDELINGEN MED.**

**NYTT AV DENNE MÅNEDEN ER AT VI IKKE KOMMER TIL Å HA EN FAST VARMMAT DAG. VI ØNSKER HELLER Å SE AN DAGENE VÅRE NÅR DET PASSER BEST FOR OSS. DERE VIL DERFOR IKKE VITE PÅ FORHÅND HVA VI KOMMER TIL Å SPISE. VI VIL FORTSATT HA VARMMAT 1 DAG I UKEN OG HA FOKUS PÅ SUNN MAT OG GODE RÅVARER SOM ER BRA FOR BARN I VEKST.**

**UKE 8 ER DET VINTERFERIE. BARNEHAGEN VIL HA VANLIGE ÅPNINGSTIDER.**